
Contacto

Teléfono +34 942200101
Correo Electrónico contratacion@ensa.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 8
(39600) Maliaño España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 000854/2024 Rev.01 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comité de Dirección de Equipos Nucleares S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3uh9kWNggCEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento preventivo de una mesa giratoria Zeatz

La presente licitación tiene por objeto la contratación para Equipos Nucleares, S.A., S.M.E. de los trabajos deDescripción 
mantenimiento preventivo de una mesa giratoria Zeatz en las instalaciones de ENSA.
Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.410 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.000 EUR.

Clasificación CPV
50530000 - Servicios de reparación y mantenimiento de maquinaria.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3uh9kWNggCEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1

Adjudicatario

GTG INGENIEROS, S.L.
NIF B36832913
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

(36350) Nigrán España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.410 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 241885
Fecha de Formalización 31/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/07/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta criterio precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto ordinario criterio precio.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/06/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/06/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EAt143JykqH9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000013924967 |  2024-000850750 | Mon, 05 Aug 2024 09:44:57:702 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52333218379506194458068320374098288434 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EAt143JykqH9pbnDwlaUlg%3D%3D

